 organizację targów, wystaw i innych imprez służących promocji rzemiosła oraz małych  

i średnich przedsiębiorstw, 
 promocję przedsiębiorczości wśród młodzieży, 
 wspieranie współpracy w zakresie innowacyjności. 

Łącznie na realizację zadania w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości 
250.000,00 zł  (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy zł). 

3. Termin realizacji zadania: 

Zadanie powinno być realizowane od 01.03.2026r. do 31.12.2026r. 
Zadanie może być realizowane w okresie krótszym niż wskazany powyżej,  jednak nie może wykraczać poza 
ramy czasowe (  01.03.2026r.  - 31.12.2026r.).